
2022年 7月 21日 

関係者 各位 

株式会社アルト 

アルト介護センター正木 

正木脳活性化センター  

 

営業再開に関するお知らせ 

 

日頃は当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。  

この度は、新型コロナウイルス陽性者発生による営業休止により、利用者様

をはじめ、ご家族の皆様や関係する皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけしま

したことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

7 月 22日（金）より営業を再開いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

 

再開に向けての対応 

・21日に、お電話によるご利用者様の体調確認と、サービスご利用の意向確認 

を行なっております。 

・全職員が出勤前に抗原検査を実施し、陰性を確認してから勤務いたします。 

・引き続き感染拡大予防に全力で努めてまいります。 

 

 

関係者の皆さまには大変なご心配とご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上

げるとともに、今後も感染予防に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明点につきましては、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

                                     

お問い合わせ先 

アルト介護センター正木 

TEL ：058-296-3041   

                   担当：植松 


